证券代码: 300116 股票简称: 坚瑞沃能 公告编号: 2020-078

陕西坚瑞沃能股份有限公司 关于注销部分股份暨减资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据陕西省西安市中级人民法院(以下简称"西安中院")于2019年12月27日裁定批准的《陕西坚瑞沃能股份有限公司重整计划》之出资人权益调整方案,陕西坚瑞沃能股份有限公司(以下简称"公司")将对以股权登记日2020年3月31日收市时李瑶账户中目前持有的257,750,290股为基数实施资本公积转增形成的219,087,747股全部注销。

目前,上述转增形成的219,087,747股的注销已实施完成,公司总股本由4,500,170,444股变更为4,281,082,697股,公司注册资本由4,500,170,444元减少至4,281,082,697元。

减少注册资本后公司前十大股东及持股比例情况如下:

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例
1	陕西坚瑞沃能股份有限公 司破产企业财产处置专用 账户	622,060,430	14.53%
2	常德中兴投资管理中心(有限合伙)	600,000,000	14.02%
3	宁波坚瑞新能源投资合伙 企业(有限合伙)	303,030,304	7.08%

4	郭鸿宝	273,133,896	6.38%
5	李瑶	257,750,290	6.02%
6	华润深国投信托有限公司 —华润信托 招利13号单一 资金信托	121,430,000	2.84%
7	上海国泰君安君形投资管 理有限公司一君形二期投 资基金	80,808,080	1.89%
8	广西自贸区嘉利和科技发 展合伙企业(有限合伙)	76,923,076	1.80%
9	阎蕊	75,500,000	1.76%
10	湖北谦鼎信息科技合伙企 业(有限合伙)	74,358,974	1.74%
合计		2,484,995,050	58.05%

对于李瑶原持有的股份以及已被强制划转的股份及对应转增股份,公司将争取在与相关方进行沟通后,循法律途径予以注销。但其持有的其余股份被质押、司法冻结或执行划转等将会导致公司可能无法及时对李瑶所持其余股票实施注销,公司注销李瑶所持股票事项的执行存在不确定性。

特此公告。

陕西坚瑞沃能股份有限公司董事会 二〇二〇年五月十八日

